[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10.07.2015 года                              № 81                       х. Верхний Митякин

О предоставлении в аренду ИП Главе К(Ф)Х Чиликину Р.А.
находящегося в муниципальной  собственности  земельного участка

На основании протокола рассмотрения заявок от 10.07.2015г. на участие в аукционе на право заключения договора аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду  ИП  Главе К(Ф)Х Чиликину Р.А. как единственному участнику аукциона земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в муниципальной собственности сроком на 20 (двадцать) лет для сельскохозяйственного использования, площадью 8,5 га,  расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, примерно в 8 км на юг от п. Весенний, с кадастровым номером 61:37:0600011:343.

2. Размер годовой арендной платы за  земельный участок определить в размере начальной цены предмета аукциона – 8860,0 руб.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                     Бадаев Г.В.